МБОУ «ЛИВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               Приказ

«16» мая 2023 г.                                                                             №  82

Об открытии летнего оздоровительного

лагеря детей с дневным пребыванием в 2023

году (1 смены)

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации  от 24 июля 1998

г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,

приказа Министерства образования Российской Федерации  от 13 июля 2017г.

№ 656 «Об утверждении примерных положений об организации отдыха детей

и их оздоровления», постановления Правительства Белгородской области от

04 июня 2018г. № 206-пп «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости

детей на территории Белгородской области», постановления администрации

Красногвардейского района от 04 февраля 2019 года №6 «Об обеспечении

отдыха, оздоровления и занятости детей Красногвардейского района

Белгородской области», протокола расширенного заседания областной

межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха, оздоровления

и занятости детей Белгородской области «О подготовке к детской

оздоровительной кампании 2023 года» от 4 мая 2023 года, приказа

департамента образования Белгородской области от 22 мая 2023 года № 1564

и  в целях повышения качества отдыха и оздоровления детей, обеспечения

безопасности отдыха, профилактики детской и подростковой безнадзорности,

беспризорности, травматизма, правонарушений в каникулярный период,

развития детского туризма ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть при МБОУ «Ливенская средняя общеобразовательная школа №2»

оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей в период летних

каникул с 01 июня по 13 июля 2023 года.

2. На период первой лагерной смены с 01 июня по 21 июня

оздоровительного лагеря «Светлячок» НАЗНАЧИТЬ:

Митусову Нину Ивановну – начальником оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей:

Атанову Светлану Васильевну – ст.вожатой

Долгополову Эльвиру Алексеевну – музыкальным руководителем;

Рощупкина Александра Николаевича – инструктором по физической

культуре;

Дворяшину Людмилу Васильевну – педагогом-психологом;

Дудкину Наталью Викторовну – соц. педагогом.

Воспитателями оздоровительной площадки:

Атанову Светлану Васильевну, Левченко Ирину Николаевну, Науменко

Галину Дмитриевну, Фомину Оксану Анатольевну, Шпилькину Светлану

Викторовну, Клепикову Марину Владиславовну, Тятых Татьяну Николаевну,

Карташову Валентину Николаевну, Селезневу Татьяну Федоровну, Дудкин

Юрий Николаевич, Хорошилова Светлана Александровна.

Обслуживающий и технический персонал:

Митусову Светлану Ивановну – шеф-поваром;

Масленникову Татьяну Николаевну – поваром;

Атанову Галину Александровну, Гавшина Татьяна Федоровна – уборщиками

служебных помещений;

Кашин Алексей Леонидович – рабочий по обслуживанию зданий

Пузикова Александра Владимировича – водителем школьного автобуса;

4. На основании поданных заявлений и письменного согласия родителей

зачислить в пришкольный летний оздоровительный лагерь в первую смену (с

01.06.2023 года по 21.06.2023 года) общей численностью 83 чел. следующих

обучающихся:

                                  1 отряд:

1. Репаков Юрий Алексеевич;

2. Андрющенко Алина Валерьевна;

3. Цомколов Андрей Алексеевич;

4. Санжарова Милана Вячеславовна;

5. Лимощенко Кирилл Алексеевич;

6. Шатов Артём Сергеевич;

7. Ткаченко Евгения Евгеньевна;

8. Прохоров Никита Алексеевич;

9. Хухрянская Анастасия Сергеевна;

10. Соколов Константин Евгеньевич;

11. Левченко Андрей Александрович;

12. Сулименко Юлиана Андреевна;

13. Пономарева Станислава Петровна;

14. Кутовой Иван Николаевич;

15. Хохлова Александра Александровна;

16. Штоколова Кристина Сергеевна;

17. Митусова Дарья Евгеньевна;

18. Адамова Александра Андреевна;

19. Переверзев Андрей Евгеньевич.

                         2 отряд:

1. Лебединский Радик Арменович;

2. Муханова Ирина Васильевна;

3. Мозговой Артём Александрович;

4. Попков Тимофей Дмитриевич;

5. Хухрянский Иван Николаевич;

6. Чернобровская Мария Витальевна;

7.  Гимонова Серафима Андреевна;

8. Шаповалов Дмитрий Сергеевич;

9. Голиков Владимир Витальевич;

10.  Битюцкая Вероника Евгеньевна;

11.  Соловьёва Алёна Андреевна;

12.  Сохненко Дмитрий Николаевич;

13.  Березуцкая Дарина Ильинична

14.  Буцаев Иван Александрович

15.  Голикова Любовь   Витальевна

16.  Дробин Максим Евгеньевич

17.  Репаков Иван Алексеевич

18.  Михайлов Дмитрий Евгеньевич

19.  Анохин Андрей Денисович

20. Переверзева Алена Юрьевна

 3 отряд:

1. Лимощенко Артем Михайлович

2. Шкураратова Елизавета Романовна

3. Дробин Иван Евгеньевич

4. Облогина Арина Максимовна

5. Митусова Вероника Евгеньевна

6. Дрыганов Кирилл Александрович

7. Попков Алексей Дмитриевич

8. Анохин Павел Дмитриевич

9. Долгополов Ярослав Николаевич

10. Переверзева Злата Сергеевна

11. Емельяненко Василиса Егоровна

12. Гимонова Анастасия Владимировна

13. Николаенко София Сергеевна

14. Смыченко Софья Алексеевна

15. Лимощенко Валерия Михайловна

16. Усмонова Елизавета Акрамджоновна

17. Токарева Ангелина Евгеньевна

18. Селезнёва Александра Игоревна

19. Селезнёва София Сергеевна

4 отряд:

1. Попков Константин Дмитриевич;

2. Александрова Ульяна Владимировна;

3. Анохин Дмитрий Денисович;

4. Ковалёва Василиса Андреевна.

5. Белых Ирина Александровна

6. Шкуратова Евгения Романовна

7. Заруцкая Полина Владимировна

8. Токарев Артем Сергеевич

9. Гиманова Ульяна Анатольевна

10. Коротенко Варвара Владимировна

11.  Истомина Валентина Александровна;

12. Репаков Будимир Алексеевич

13. Артемова Софья Алексеевна

14. Соловьева Ксения Александровна

15. Костенко Снежана Олеговна

16. Левченко Татьяна Александровна

17. Рысиков Данил Сергеевич

18. Белых Данил Евгеньевич

19. Хухрянская Екатерина Сергеевна

20.  Репакова Анастасия Алексеевна;

21. Кудряшова Дарья Алексеевна

22. Переверзев Владимир Юрьевич

23. Михайлов Александр Сергеевич

24. Рощупкина Елизавета Александровна

25.  Гармаш Никита Богданович

6.  Начальнику лагеря Митусовой Нине Ивановне:

-всю работу строить в соответствии с «Положением о летнем оздоровительном

лагере МБОУ «Ливенская СОШ №2» и требованиями должностных

инструкций

сотрудников пришкольного оздоровительного лагеря.

   - разработать и утвердить режим работы лагерной смены;

    -ознакомить под роспись всех штатных работников лагеря с должностными

обязанностями, режимом их работы, инструкциями по охране труда,

противопожарной безопасности, возложив на них персональную

ответственность за жизнь и здоровье детей в период пребывания в лагере.

7. Рекомендовать школьной оценочной комиссии учесть работу в должности

начальника школьного оздоровительного лагеря при начислении

стимулирующей части оплаты труда сроком на один год.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора – Левченко

И.Н.

С приказом ознакомлены:

                                      Левченко И.Н.                                  Тятых Т.Н.

                                      Дудкин Ю.Н.                                     Селезнева Т.Ф.

                                      Карташова В.Н.                                Облогина С.Д.

                                      Рощупкин А.Н.                                 Дворяшина Л.В.

                                      Дудкина Н.В.                                    Атанова С.В.

                                      Науменко Г.Д.                                   Хорошилова С.А.

                                      Шпилькина С. В.                              Клепикова М.В.

                                      Митусова С.И.                                  Масленникова Т.А.

                          Атанова Г.А.                                      Гавшина Т.Ф.

                      Пузиков А. В.                                   Кашин А.Л.

                               Фомина О.А.                                   Долгополова Э.А.

	МБОУ «ЛИВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»
	КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Приказ